AUFBAU

Material:  Messing galv. vernickelt

EIGENSCHAFTEN

Schutzart:  max. IP68 (nur mit pas-
sendem Zubehér)
Temp.bereich:  -60°C bis +200°C

FORM A
H

Besuchen Sie uns unter WWW.SEKO-CONTACT.DE

Mit metrischem Gewinde

201207 M12x1,5 PG 7 C 8 6,0
201209 MI12x1,5 PG 9 D 8,2 6,0
201607 M16x1,5 PG 7 B 50
201609 M16x1,5 PG 9 C 7,0
201611 M16x1,5 PG 11 © 12 6,0
201616 M16x1,5 PG16 C 7,0
202009 M20x1,5 PG9 B 6,0
202011 M20x1,5 PG C 15 6,5
202013 M20x1,5 PG13,5 C 16 6,5
202016 M20x1,5 PG 16 D 15 6,0
202509 M25x1,5 PG 9 B 7,0
20251 M25x1,5 PG 11 B 70
202513 M25x1,5 PG 13,5 B 7,0
202516 M25x1,5 PG 16 C 18,5 70
202521 M25x1,5 PG 21 C 21 7,0
202529 M25x1,5 PG 29 C 8,0
203213 M32x1,5 PG 13,5 B 8,0
203216 M32x1,5 PG 16 B 8,0
203221 M32x1,5 PG 21 B 8,0
203229 M32x1,5 PG 29 D 26 8,0
204016 M40x1,5 PG 16 B 8,0
204021 M40x1,5 PG 21 B 8,0
204029 M40x1,5 PG 29 C 32 8,0
204036 M40x1,5 PG 36 D 34 8,0
205021 M50x1,5 PG 21 B 9,0
205029 M50x1,5 PG 29 B 9,0
205036 M50x1,5 PG 36 B 9,0
205042 M50x1,5 PG 42 D 44 9,0
205048 M50x1,5 PG 48 D 44 9,0
206329 M63x1,5 PG 29 B 10,0
206336 Mé63x1,5 PG 36 B 10,0
206342 Mé3x1,5 PG 42 B 10,0
206348 Mé63x1,5 PG 48 C 52,5 10,0
Ubergangsstutzen ZP mit PG-AuBengewinde und metrischem Innengewinde
210712 PG7 MI12x1,5 C 9 50
210716 PG7 M16x1,5 C 6,5
210912 PG 9 M12x1,5 B 6,5
210916 PG 9 M16x1,5 C 12 6,0
210920 PG 9 M20x1,5 C 6,5
211Mé PG 1 M16x1,5 C 13 6,0
211120 PG 1 M20x1,5 C 7,0
21125 PG 1 M25x1,5 C 70
211316 PG 13,5 M16x1,5 B 7,0
211320 PG 13,5 M20x1,5 C 16 6,5
211325 PG 13,5 M25x1,5 C 7,0
211620 PG 16 M20x1,5 A 6,5
211625 PG 16 M25x1,5 C 18,5 6,5
211632 PG 16 M32x1,5 C 7,0
212125 PG 21 M25x1,5 A 7,0
212132 PG 21 M32x1,5 C 23 7,0
212140 PG 21 M40x1,5 @ 8,0
212925 PG 29 M25x1,5 A 8,0
212932 PG 29 M32x1,5 B 8,5
212940 PG 29 M40x1,5 C 32 8,0
212950 PG 29 M50x1,5 C 8,5
213640 PG 36 M40x1,5 B 8,5
213650 PG 36 M50x1,5 C 42 9,0
214250 PG 42 M50x1,5 B 10,0
214263 PG 42 Mé3x1,5 C 48 10,0
214850 PG 48 M50x1,5 B 10,0
214863 PG 48 Mé3x1,5 C 10,0

Gewinde

Gewinde

Form @Diinmm

Ubergangsstutzen ZM/ZP [

mit metrischem und PG-Gewinde

Linmm

Klemmbereich Gewindelénge

Hinmm

Héhe

16,0
17,0
8,0
17,5
17,0
21,5
9.0
17,5
19,0
19,5
10,0
10,0
10,0
20,5
22,0
25,0
1,0
1,0
1,0
24,5
12,0
12,0
24,5
28,5
13,0
13,0
28,5
37,0
33,0
14,0
14,0
14,0
33,0

15,0
16,5
10,0
16,0
18,5
16,0
17,0
18,0
1,0
17,5
18,0
9,5
18,5
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20,0
19,5
1,5
14,0
21,0
21,0
15,0
23,0
16,5
25,0
17,0
24,5
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